Организатор торгов – Управление градостроительной политики и  земельных отношений администрации Нижнетавдинского муниципального района сообщает о проведении открытого аукциона 

на право заключения договора аренды земельного участка

стояние от точки подключения до плани-
руемого объекта 11 000м.

5. Начальная цена предмета аукцио-
на (ежегодный размер арендной платы 
за земельный участок) 57 600 (пятьдесят 
семь тысяч шестьсот) рублей 00 коп., на 
основании отчета независимого оцен-
щика Бубновой Алены Александровны, 
в соответствии с п. 14 ст. 39.11 Земельного 
кодекса Российской Федерации. 

6. Шаг аукциона установлен в разме-
ре 3%, что составляет – 1728 (одна тысяча 
семьсот двадцать восемь) рублей 00 коп.

7. Порядок, место, даты начала и окон-
чания подачи заявок:

Претенденты подают заявки с 
21.12.2022 по 19.01.2023 включительно  с 
9-00 до 12-00 и с 13-00 до 16-00 по адресу: 
Тюменская область, Нижнетавдинский 
район, с. Нижняя Тавда, ул.

[...]

Осмотр земель-
ных участков производится каждую пят-
ницу, в течении срока принятия заявок.

8. Требования о внесении задатка, срок 
и реквизиты счета:

Претенденты перечисляют задаток 
единым платежом в размере 100 % на-
чальной цены лота, что составляет  57 600 
(пятьдесят семь тысяч шестьсот) рублей 
00 коп., на расчетный счет администра-
ции Нижнетавдинского муниципально-
го района, который должен поступить 
на указанный счет в срок не позднее 
19.01.2023. Документом, подтверждаю-
щим поступление задатка на счет ор-
ганизатора торгов, является выписка

[...]

десят девять тысяч шестьсот) рублей 00 
коп., на основании протокола об установ-
лении начальной цены предмета аукцио-
на на право заключения договора аренды 
земельного участка от 07.11.2022г. 

6. Шаг аукциона установлен в раз-
мере 3%, что составляет – 4 788 (четыре 
тысячи семьсот восемьдесят восемь) ру-
блей 00 коп.

7. Порядок, место, даты начала и окон-
чания подачи заявок:

Претенденты подают заявки с 
21.12.2022 по 19.01.2023 включительно  с 
9-00 до 12-00 и с 13-00 до 16-00 по адресу: 
Тюменская область, Нижнетавдинский 
район, с. Нижняя Тавда, ул.

[...]

ния возможно – от ПС-110/10кВ «Ка-
раганда», ВЛ-10кВ ф. «Подхоз-2», 
ТП 10/0,4 кВ № 974, ВЛ 0,4 кВ № 1, 
при этом необходимо выполнить 
строительство ВЛИ-0,4 кВ длин-
ной 0,22 км.

5. Начальная цена предмета аук-
циона (ежегодный размер арендной 
платы за земельный участок)  36 
596 (тридцать шесть тысяч пятьсот 
девяносто шесть) рублей 19 коп., на 
основании протокола об установ-
лении начальной цены предмета 
аукциона на право заключения до-
говора аренды земельного участка 
от 07.12.2022, в соответствии с п. 14 
ст. 39.11 Земельного кодекса Россий-
ской Федерации. 

6. Шаг аукциона установлен в 
размере 3%, что составляет – 1 097 
(одна тысяча девяносто семь) ру-
блей 89 коп.

7. Порядок, место, даты начала и 
окончания подачи заявок:

Прием заявок: с 21.12.2022 по 
19.01.2023 включительно  с 9-00 до 
12-00 и с 13-00 до 16-00 по адресу: 
Тюменская область, Нижнетавдин-
ский район, с. Нижняя Тавда, ул. Ка-

[...]

Осмотр земельных участков про-
изводится каждую пятницу, в тече-
нии срока принятия заявок.

8. Требования о внесении задат-
ка, срок и реквизиты счета:

Претенденты перечисляют за-
даток единым платежом в раз-
мере 100 % начальной цены лота, 
что составляет 36 596 (тридцать 
шесть тысяч пятьсот девяносто 
шесть) рублей 19 коп., на расчет-
ный счет администрации Нижне-
тавдинского муниципального рай-
она, который должен поступить на 
указанный счет в срок не позднее 
19.01.2023.

Документом, подтверждающим 
поступление задатка на счет орга-
низатора торгов, является выписка